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Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych z Krakowa, realizator projektu FIO MAŁOPOLSKA LOKALNIE, w ramach
Centrum Obywatelskiego zaprasza do udziału w szkoleniu przygotowującym do ubiegania się o mikrodotacje.

Wydarzenie odbędzie się w dn. 27.01.2016 r. w godz. 9:00 – 16:00 w Centrum Obywatelskim. 

 

Dla kogo?
Do udziału w szkoleniu zapraszamy przedstawicieli młodych organizacji pozarządowych (do 18
miesięcy) z terenu Krakowa, którzy zamierzają ubiegać się o mikrodotacje w ramach projektu FIO –
Małopolska Lokalnie.

Dlaczego warto?
WEŹ UDZIAŁ W SZKOLENIU, a dowiesz się:
-jak wygląda logika projektowa
-jak określić cele projektu
-kim są odbiorcy projektu i co trzeba o nich wiedzieć
-jak zaplanować działania w projekcie i harmonogram działań
-jak określić rezultaty projektu
-jak prawidłowo skonstruować budżet projektu
-w jaki sposób pomysł na projekt przełożyć na wniosek projektowy.
Szkolenie realizowane jest na poziomie podstawowym.

ZARYS PROGRAMU

Co wyróżnia pracę metodą projektu, wszystkie najważniejsze etapy planowania projektu (analiza1.
problemów, celów, interesariuszy, ryzyka, rezultaty, działania, dobór zespołu, harmonogram,
konstruowanie budżetu).
Znaczenie partnerów i innych interesariuszy na etapie przygotowania i realizacji projektu.2.
Przygotowanie diagnozy problemów i potrzeb w projekcie.3.
Określenie celów projektu.4.
Planowanie rezultatów projektu i sposobu ich weryfikacji.5.
Planowanie działań w projekcie.6.
Rola harmonogramu w projekcie.7.
Zasady konstruowania budżetu.8.
Logika projektu a wypełnianie poszczególnych pól formularza wniosku aplikacyjnego w ramach9.

http://cokrakow.pl/


mikrograntów FIO.

Prowadzący:

Elżbieta Kosieniak
Współzałożycielka Fundacji, członek zarządu, dyrektor biura BIS.  Z pozostałymi osobami z zarządu
chce panować nad całością, rozniecać ogień pomysłów, gasić pożary emocji oraz prowadzić księgę
skarg i zażaleń. Zaczęła pracę w projektach finansowanych z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego, a w 2009 koordynowała projekt pt. Aktywni w Ekonomii Społecznej. Uczestniczyła w
wielu projektach realizowanych przez Fundację Biuro Inicjatyw Społecznych – trenerka, konsultantka,
koordynatorka. Doświadczenie zawodowe zdobywała kierując Regionalnym Ośrodkiem Europejskiego
Funduszu Społecznego w Krakowie. Z wykształcenia jest filologiem języka polskiego. Uczy w szkole,
jako polonistka, a także ukończyła liceum o profilu prawniczo-politologicznym. Obszary w których
działa zawodowo to aktywizowanie społeczności lokalnej, umiejętności interpersonalne, zarządzanie
projektami, zarządzanie zasobami ludzkimi.

 

Forma szkolenia
Ćwiczenia w grupach polegające na planowaniu poszczególnych etapów projektu, miniwykład,
dyskusja moderowana, praca z formularzami aplikacyjnymi.

Wsparcie poszkoleniowe
Uczestnicy będą mieli możliwość skorzystania po szkoleniu z indywidualnych konsultacji z doradcami
pracującymi w projekcie FIO Małopolska Lokalnie.

Rekrutacja
Osoby zainteresowane mogą zgłaszać się do dnia 25 stycznia br. do godz. 10:00 za
pośrednictwem formularza elektronicznego: http://1drv.ms/1ndQPw3.
O przyjęciu na szkolenie decyduje kolejność zgłoszeń.

Wszystkie osoby, które zgłoszą się na szkolenie, dostaną informację o przyjęciu lub nie po
zakończeniu rekrutacji (czyli po godz. 10:00 25 stycznia).

Szkolenie jest bezpłatne. Podczas szkolenia zapewniamy obiad i drobny poczęstunek.

 

Szkolenie realizowane w ramach:

 

https://onedrive.live.com/survey?resid=defdd327cf68000a!189&authkey=!ABBCYIKl0JfaRcQ


Projekt "Centrum Obywatelskie" jest współfinansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków.

http://cokrakow.pl/

